Администрация

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального  района
Нижегородской области

Постановление

18.03.2016

№22
О назначении уполномоченного органа в сфере закупок

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить администрацию Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального муниципального района Нижегородской области уполномоченным органом в сфере закупок на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского района Нижегородской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу  со  дня  подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
А.И.Красильников